
ZARZĄDZENIE NR 456/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2012r. zadań publicznych
miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, Dz. U. z 2011r. Nr 112,
poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 209, poz. 1244/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 załącznika do uchwały 
Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 
2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 
składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu: kultury fizycznej i sportu, 
upowszechniania turystyki, profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony, 
profilaktyki i promocji zdrowia, wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 
Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 
Edukacji, Kulturyi Sportu, Ochrony Środowiska oraz Gospodarki Komunalnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przedstawiciele organu wykonawczego: 

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Leszek Rejmer - Główny Specjalista - Referat Sportu i Turystyki

e) Beata Kamińska - Kierownik Referatu Kultury

f) Agnieszka Sadowska - Referat Kultury

g) Piotr Głowacki - Podinspektor - Referat Kultury

h) Andrzej Włoch - Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Czech - Inspektor - Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

j) Anna Dusza - Ciechanowska - Główny Specjalista - Referat Ochrony Zdrowia 
i Profilaktyki 

k) Iwona Pamuła - Referat Ochrony Przyrody

l) Grażyna Ziętal - Kierownik Referatu Usług Komunalnych

m) Paweł Klich - Podinspektor - Referat Usług Komunalnych

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym 
z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami 

b) Wojciech Krełowski - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

c) Paweł Wójtowicz - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

d) Tomasz Kosiński - Fundacja Regionalis

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 
456/2011 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 grudnia 2011 r. 
Zalacznik.docx

 
Treść ogłoszenia 

ID: NDJDB-NPPJP-TTPSF-WFMJI-VWUSW. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 456/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2012r. zadań publicznych
miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, Dz. U. z 2011r. Nr 112,
poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 209, poz. 1244/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 załącznika do uchwały 
Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 
2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 
składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu: kultury fizycznej i sportu, 
upowszechniania turystyki, profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony, 
profilaktyki i promocji zdrowia, wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 
Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 
Edukacji, Kulturyi Sportu, Ochrony Środowiska oraz Gospodarki Komunalnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przedstawiciele organu wykonawczego: 

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Leszek Rejmer - Główny Specjalista - Referat Sportu i Turystyki

e) Beata Kamińska - Kierownik Referatu Kultury

f) Agnieszka Sadowska - Referat Kultury

g) Piotr Głowacki - Podinspektor - Referat Kultury

h) Andrzej Włoch - Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Czech - Inspektor - Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

j) Anna Dusza - Ciechanowska - Główny Specjalista - Referat Ochrony Zdrowia 
i Profilaktyki 

k) Iwona Pamuła - Referat Ochrony Przyrody

l) Grażyna Ziętal - Kierownik Referatu Usług Komunalnych

m) Paweł Klich - Podinspektor - Referat Usług Komunalnych

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym 
z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami 

b) Wojciech Krełowski - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

c) Paweł Wójtowicz - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

d) Tomasz Kosiński - Fundacja Regionalis

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 
456/2011 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 grudnia 2011 r. 
Zalacznik.docx

 
Treść ogłoszenia 

ID: NDJDB-NPPJP-TTPSF-WFMJI-VWUSW. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 456/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2012r. zadań publicznych
miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, Dz. U. z 2011r. Nr 112,
poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 209, poz. 1244/ oraz § 9 ust.1 pkt 1 i § 12 załącznika do uchwały 
Nr XVIII/411/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 
2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 
składania ofert na realizację zadań publicznych Miasta z zakresu: kultury fizycznej i sportu, 
upowszechniania turystyki, profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony, 
profilaktyki i promocji zdrowia, wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 
Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 
Edukacji, Kulturyi Sportu, Ochrony Środowiska oraz Gospodarki Komunalnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przedstawiciele organu wykonawczego: 

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki

c) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista - Referat Sportu i Turystyki

d) Leszek Rejmer - Główny Specjalista - Referat Sportu i Turystyki

e) Beata Kamińska - Kierownik Referatu Kultury

f) Agnieszka Sadowska - Referat Kultury

g) Piotr Głowacki - Podinspektor - Referat Kultury

h) Andrzej Włoch - Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Czech - Inspektor - Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

j) Anna Dusza - Ciechanowska - Główny Specjalista - Referat Ochrony Zdrowia 
i Profilaktyki 

k) Iwona Pamuła - Referat Ochrony Przyrody

l) Grażyna Ziętal - Kierownik Referatu Usług Komunalnych

m) Paweł Klich - Podinspektor - Referat Usług Komunalnych

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym 
z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami 

b) Wojciech Krełowski - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

c) Paweł Wójtowicz - Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Klub HDK przy NSK "BEARINGS" 

d) Tomasz Kosiński - Fundacja Regionalis

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 
456/2011 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 grudnia 2011 r. 
Zalacznik.docx

 
Treść ogłoszenia 

ID: NDJDB-NPPJP-TTPSF-WFMJI-VWUSW. przyjety. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/mkorus/AppData/Local/Temp/EAP/B9482197-335B-4368-8EFB-30C66D4F8321/Zalacznik.docx

